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Miten toivoisit, että omassa seurakunnassa toimitaan? Mikä on hyvin, minkä toivoisit muuttuvan?  
Tulevaisuus tehdään nyt, yhdessä yksinäisyyttä vastaan ja myötätunnon ääni ajassamme -  näillä 
kysymyksillä ja ajatuksilla kuljetaan kohti seurakuntavaaleja.  

Näissä vaaleissa valitaan Lieksan seurakuntaan 23 luottamushenkilöä. He suunnittelevat ja 
kehittävät seurakunnan toimintaa ja  äänestäjänä vaikutat juuri tähän. Siksi kannattaa äänestää.  
Seurakuntavaaleissa jo 16–vuotiaalla on äänioikeus, siihen riittää kirkon jäsenyys ja se että täytät 
16-vuotta viimeistään 20.11.2022. 

Luottamushenkilöt päättävät monista tärkeistä asioista seurakunnassamme, kuten:
• seurakunnan kirkollisveroprosentista, talousarvioista ja muista talousasioista
• rakennuksiin liittyy tulevina vuosina  mm. paljon peruskorjaustarpeita
• tulevana nelivuotiskautena  kysymys työntekijävalinnoista ja viroista on  

erityisen ajankohtainen
• seurakunnan toiminnan painotuksista sekä seurakunnan tilojen käytöstä.

Tietoa vaaleista saat tästä lehdestä mutta myös seurakuntavaalit.fi sivulta. Siellä näet  seurakun-
tamme ehdokasasettelun ja heidän vastauksensa vaalikoneessa esitettyihin kysymyksiin sekä voit 
tarkistaa äänestyspaikat ja aukioloajat.

Ja muista, seurakuntavaalit ovat myös arvovaalit. Paikalliset luottamushenkilöt valitsevat maallik-
koedustajat kirkolliskokoukseen, joka on koko kirkon korkein päättävä elin.

LEA EL BARDI

Lieksan seurakunta kiittää lämpimästi kaikkia niitä,  
jotka luottamustehtävissä ovat olleet kantamassa  

vastuuta seurakuntamme toiminnasta! 16-vuotiaat Salli Kärki ja Viivi Smura iloitsevat siitä, että saavat äänestää ensimmäisen kerran seurakuntavaa-
leissa. Molemmat löysivät helposti ehdokkaat, joille haluavat äänensä antaa. He toivovat kaikkien muidenkin 
käyttävän äänioikeuttansa.

KÄYTÄ ÄÄNTÄSI –SILLÄ ON MERKITYSTÄ!

Uskollinen, ihmisiä rakastava Jumala. Sanallasi ja Hengelläsi sinä kokoat kirk-
kosi. Tee siitä uskon, toivon ja rakkauden yhteisö. Siunaa tulevia seurakuntam-
me luottamushenkilöitä. Vahvista heitä vastuun kantamisessa seurakuntasi ja 

kirkkosi parhaaksi ja nimesi kunniaksi.

Olet uskottu, toivottu ja rakastettu  
– tällä teemalla tänä syksynä lähdetään seurakuntavaaleihin

Ennakkoäänestys

ti–la 8.11.–12.11. klo 9–18 Lieksan seurakuntatalo, Mönninkatu 13
ti 8.11. klo 9–11 Viekin seurakuntatalo, Kannelkoskentie 9a
ti 8.11 klo 12–14 Nurmijärven kirkko, Salmentaus 5
ke 9.11. klo 9–11 ja klo 16–18 K-Citymarket Lieksa, Pielisentie 34
to 10.11. klo 10.30–12.30 Brahea-kampus, B-rakennus, Kuhmonkatu 32
pe 11.11. klo 15–18 Kolin kirkko, Ylä-Kolintie 4
pe 11.11. klo 13–15 Rientola, Pankakoski, Vanhatie 20

Varsinainen vaalipäivä

su 20.11. klo 11–20 Lieksan kirkko

Kotiäänestys

Jos olet liikuntarajoitteinen tai sinun on vaikea päästä äänestämään,  
ota yhteys kirkkoherranvirastoon viimeistään 4.11. p. 0400 365575 tai 
lieksanseurakunta@evl.fi

Toisen seurakunnan jäsen

Äänioikeutettu seurakunnan jäsen voi äänestää ennakkoon minkä ta-
hansa seurakunnan ennakkoäänestyspaikassa ilmoittautumalla vaali-
toimitsijalle ja esittämällä henkilötodistuksensa tai muun riittävän sel-
vityksen henkilöllisyydestään. 

Oman seurakunnan ennakkoäänestyspaikassa äänestäjällä on mah-
dollisuus tutustua ehdokaslistojen yhdistelmään. Muun seurakunnan 
ennakkoäänestyspaikassa äänestettäessä äänestäjän on omatoimisesti 
otettava selvää oman seurakuntansa ehdokkaista. 

Varaa mukaan henkilöllisyystodistus.

Äänestyspaikat ja -ohjeet
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Mihin asioihin haluaisit vaikuttaa seurakunnassamme?
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Jari Heiskanen 

Olen 62 vuotias syntyperäinen 
lieksalainen. Tämän hetken 
maailman epävakaa tilanne 
huolestuttaa meitä kaikkia. 
Seurakunta on luonteva taho 
ihmisten kokoonkutsujana. 
Matalan kynnyksen asiantun-
tijaluennoista ja seminaareis-
ta voisimme saada kaipaa-
maamme mielenrauhaa.

Ismo Honkanen 

Seurakuntamme on var-
sin näkyvästi esillä monin 
eri tavoin, mm. Hämärän 
Kaupan illassa ja facebook 
-jumalanpalveluksissa. Pa-
rantamisen varaa kuitenkin 
aina on ja haluaisin olla mu-
kana kehittämässä toimin-
taa vieläkin näkyvämmäksi 
ja lähemmäksi ihmistä.

Pertti Kallio 

Haluaisin, että kaikki seura-
kuntalaiset tuntisivat, että seu-
rakunta välittäisi ja huomioisi, 
myös nekin seurakuntalaiset, 
jotka ovat ei-aktiivisia. Seura-
kunnassa ei saisi olla syrjäy-
tyneitä ja jokaiselle löytyisi 
jotakin mielenkiintoista teh-
tävää. Eli jokainen tuntisi itse 
olevansa osa seurakuntaa.

Kirsi Kesänen 

Minulle tärkeää on, että seu-
rakunnasta löytyy toimintaa 
kaikenikäisille ja seurakun-
nassa on riittävästi henkilö-
kuntaa pitämään toiminta 
virkeänä ja helposti lähes-
tyttävänä.

Ahti Kiiskinen 

Haluan seurakunnan jatkavan 
aktiivista luopumista ei tarpeel-
lisista kiinteistöistä, sekä mök-
kitonttien tehokasta myyntiä. 
Hyvänä asiana pidän myös va-
paaehtoisten ottamista mukaan 
toimintaan. Jatkossakin haluan 
seurakunnan olevan esillä 
myös sivukylien toiminnoissa. 
Käyttäkää äänioikeuttanne!
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Heli Kilpeläinen 

Haluan erityisesti tukea 
seurakuntamme lapsi-ja 
nuorisotyötä ja antaa seu-
rakuntamme työntekijöille 
ja vapaaehtoisille parhaat 
mahdolliset toimintaedel-
lytykset seurakunnan talou-
den näkymät huomioiden. 

Pekka Kuivalainen 

Toivon, että seurakunta-elä-
mä olisi lähempänä meitä 
kaikkia.

Mika Kärkkäinen 

Työskentelen lähihoitajana 
Lieksan kotihoidossa. Seu-
rakunnalla on tärkeä rooli 
ihmisen elämässä syntymäs-
tä kuolemaan, myös meidän 
perheen elämässä. Tällä 
kaudella istun kirkkovaltuus-
tossa ja haluan jatkaa työtäni 
seurakuntalaisten hyväksi, 
jos minulle tähän luottamus 
ja kunnia suodaan.

Tapio Kärkkäinen  

Meillä Lieksassa on paljon 
vanhuksia ja yksinäisiä ih-
misiä, diakoniatyöllä on 
kasvava tarve. Maailman 
kriisit ja korona eivät helpo-
ta työsarkaa. Olen ollut kaksi 
kautta diakonian johtoryh-
mässä. Tärkeää on myös hy-
vän talouden ylläpitäminen, 
kuralla olevalla taloudella ei 
palveluja voi tuottaa.

Hannele Lihavainen 

Jos minut valittaisiin, toi-
voisin seurakunnalle lisää 
erilaisten ihmisten kohtaa-
misia. Maailman myllerryk-
sessä on jokaisen yksilön 
kuulluksi tuleminen ja aja-
tusten jakaminen avainase-
massa. Ketään ei saa jättää 
yksin – ekumenian henges-
sä. Seurakunnan ovet auki 
maailmalle!
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Tero Kiiskinen 

Jos valtuutetuksi tulen vali-
tuksi niin varmasti moniin 
asioihin yhdessä toisten 
valtuutettujen kanssa. Talo-
uteen, toimintaan, kiinteis-
töihin. Mahdollisesti moniin 
asioihin tai ehdotuksiin joita 
ilmenee valtuustokauden ai-
kana.  

Immo Nevalainen 

Haluaisin tuoda seurakun-
talaisille ja kaikille muille-
kin tietoon seurakunnan 
järjestämän pienten lasten 
loistavan kerhotoiminnan ja 
puuhaparkin. Toimintaa voi 
vielä kehittääkin.
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Mirjami Turunen 

Talouteen vaikuttaviin asioi-
hin, kuten tarpeettomien ra-
kennusten myyntiin, vuokra-
ukseen tai purkuun. Nuorten 
ja heidän perheidensä sekä 
vanhusten ja maahanmuut-
tajien auttamiseen ja srk-yh-
teyteen. Seurakunnan työn-
tekijöiden jaksamiseen sekä 
toistemme kunnioittamiseen 
ja yhteisöllisyyteen.

Lauri Partanen 

Kirkkohallituksen hyväk-
symää strategiaa tulisi oh-
jeellisesti hyödyntää vv. 
2023-2026. Erityisesti var-
haiskasvatuksen, nuori-
so- ja diakonityön edelleen 
ylläpitäminen nykyisellään. 
Tarkkaan talous seurantaan 
seurakunnan jäsenten vähe-
nemisen huomioiden.

Matti Ponkilainen 

Haluan, että seurakuntamme 
on myös tulevaisuudessa ih-
misten kuuntelija ja elää tä-
män ajan haasteiden ja myl-
lerrysten keskellä olemalla 
läsnä, rakentaen seurakunta-
laisten keskuuteen vakautta, 
uskoa ja toivoa tulevaisuu-
teen. Haluan, että talous pi-
detään tasapainossa ilman 
veroprosentin korotuksia.

Maija Riikonen
Veto- ja pitovoiman edis-
tämiseen ja etäyhteyksien 
toiminnan laajentamiseen. 
Seurakuntalaisilta saamie-
ni mielipiteiden vieminen 
neuvoston tietoon. Luonnol-
lisesti kokouksien esityslis-
talla oleviin asioihin. Haluan 
vaikuttaa henkilökunnan 
hyvinvointiin ja työssä jaksa-
miseen sekä talouteen.

Heli Turpeinen  

Seurakunnassa haluaisin 
vaikuttaa tasa-arvoiseen ja 
monipuoliseen toimintaan. 
Kaikenikäisten huomioimi-
nen on mielestäni tärkeää. 
Seurakunnan tulee olla jä-
sentensä näköinen yhteisö, 
jonne tuntee olevansa terve-
tullut. Hyvä taloudenpito ja 
tilojen monipuolinen käyttö 
antavat turvaa toiminnalle.

Anna-Liisa Turunen 

Haluan vaikuttaa seurakun-
nassamme erityisesti lasten, 
nuorten ja lapsiperheiden 
hyvinvoinnin tukemiseen. 
Nykyinen toiminta tulisi en-
tisestäänkin monipuolistaa. 
Parhaiten tuen kohdentami-
nen tapahtuu diakoniatyön 
ja myös erilaisten kerhotoi-
mintojen kautta.
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Tarmo Turunen  

Itse pitkän työuran seura-
kunnassa tehneenä haluaisin 
vaikuttaa seurakuntamme 
työntekijöiden työssäjaksa-
miseen ja työhyvinvointiin.

LIEKSAN SEURAKUNTA
Seurakuntavaalit

20.11.2022 (joka neljäs vuosi)

Kirkkovaltuusto
• vaaleissa valitaan 23 jäsentä
• ylin päättävä elin seurakunnassa, mm. hyväksyy talous- ja toimintasuunnitelman
• valitsee keskuudestaan puheenjohtajan

Kirkkoneuvosto
• kirkkovaltuusto valitsee 10 jäsentä ja varapj:n
• puheenjohtajana toimii kirkkoherra
• päättää seurakunnan varsinaisesta toiminnasta ja tekee ehdotukset kirkkovaltuuston päätettäviksi

Keskustan ryhmä
Kotiseurakunta kuuluu kaikille myös tulevaisuu-
dessa. 

Meille tärkeää on, että kirkko on ihmisten kuun-
telija ja tarjoaa vakautta tämän päivän muuttu-
neessa maailmassa. 

On tärkeää luoda uskoa tulevaisuuteen myller-
rysten keskellä.

Seurakunnan toiminnassa tulee huomioida 
eri-ikäisten ja eri elämäntilanteissa olevat tar-
peet ja pitää palvelut lähellä ihmistä. 

Toivoisimme seurakunnan tekevän yhteistyötä 
ympäröivien tahojen kanssa, kuten kunta tai eri 
järjestöt, ekumenian hengessä.

On tärkeää, että seurakuntamme talous pidetään 
tasapainossa ilman veroprosentin korotuksia. 

Yhdessä saamme aikaan enemmän!



3

32

Leila Ikonen 

Haluan auttaa perheitä, elä-
keläisiä, kehitysvammaisia 
ja yksinäisiä liittymään tii-
viimmin osaksi seurakuntaa 
sekä tukea heitä osallistu-
maan Jumalanpalvelukseen 
ja muihin seurakunnan teh-
täviin.
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Maija Ikonen 

Samanarvoinen ja turvalli-
nen seurakunta, jossa kaik-
kien on hyvä toimia ja osal-
listua.
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Inka Kivi-Stranius 

Ihmisen hätä ja tarve hengel-
liseen yhteyteen on haaste 
ajassamme. Pidän tärkeänä 
työtapojen moninaisuutta ja 
esteettömyyttä sekä tarvittaessa 
kuljetusapua mm.  ikäihmisille. 
Toivoisin lisää jumalanpalve-
lusten jälkeisiä keskustelutilai-
suuksia. Seurakunta on yhtei-
nen hengellinen kotimme.

Ari Marjeta 

Valtuutettuna pystyy vaikut-
tamaan lähinnä talouteen ja 
omaisuuden hoitoon. Seura-
kunnan on uskonsa mukaisesti 
varjeltava luontoa, eläimiä, ih-
misiä ja koko maapalloa. Kir-
kon on asetuttava heikoimman 
puolelle. Pidän esillä kulttuurin 
merkitystä, suvaitsevaisuutta ja 
erilaisuuden hyväksymistä.

Soile Tikka 

Tahtoisin Lieksan seurakunnan 
toiminnan näkyvän enemmän: 
parempaa tiedottamista, jal-
kautumista erilaisten ihmisten 
pariin, matalan kynnyksen toi-
mintaa kuntalaisten arjessa, yh-
teistyötä eri tahojen kanssa. Lä-
himmäisenrakkautta, elämän 
suojelua ja avarakatseisuutta 
sanoissa ja teoissa ilman pelkoa.
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Jari Eskelinen 

Seurakunnan laadukkaan 
lapsille - ja nuorille suunna-
tun toiminnan turvaaminen 
jatkossakin. Koen lisäksi tär-
keänä, että seurakunta pa-
nostaisi tapahtumiin, jossa 
eri ikäiset toimisivat yhdes-
sä. Niin lapset, nuoret kuin 
me ”entiset nuoretkin”.

Martti Heikkinen 

Haluan, että seurakuntani olisi 
yhteisö, johon kaikkien olisi 
helppo tulla mukaan ilman 
kynnystä ja ennakkoluuloja. 
Seurakunnan ovien on oltava 
laajakatseisesti avoinna kaikille 
tasapuolisesti ja ketään syrji-
mättä. Haluan osaltani olla ke-
hittämässä seurakuntaani entis-
tä yhteisöllisempään suuntaan.

Maarit Holma-Möl-
känen
Haluaisin vaikuttaa heikom-
pi osaisten avustamiseen ja 
hyvinvointiin. Esimerkiksi 
perheet, nuoret ja vanhuk-
set. Lapsiin, joilla ei ole tur-
vallista aikuista tai omaista. 
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Jouni Karppinen 

Huolehditaan siitä että evan-
kelis-luterilainen kirkko on 
jatkossakin kansankirkko, 
jonka keskeisiin arvoihin 
kuuluu mm. että ketään ei 
jätetä yksin, kaikista pide-
tään huolta ja kaikki ihmiset 
ovat samanarvoisia.

Mervi Liiten 

Seurakunnan taloudesta 
huolehtiminen on tärkeää. 
Nuorista huolehtimisen 
keinoja olisi hyvä kehittää 
edelleen. Nuoret kokevat 
kiusaamista, heillä on ah-
distuneisuutta ja kavereiden 
puuttuessa tilanne pahenee. 
Ikäihmiset kokevat myös 
yksinäisyyttä ikätovereiden 
vähetessä. Pidetään huolta 
toisistamme!

Seppo Pulkkinen 

Haluan olla mukana seu-
rakunnassa toteuttamas-
sa lähimmäisen rakkautta 
käytännöntekojen kautta. 
Sitä voin toteuttaa toimin-
taa tukevassa hallinnossa, 
laulamalla Nuotta kuorossa 
ja muulla vapaaehtoistyöl-
lä. Haluan tehdä seurakun-
nasta vieläkin matalamman 
kynnyksen yhteisön, johon 
on mukava osallistua. 

Seppo Tossavainen 

Tämän hetken maailman ti-
lanne on sellainen, että hen-
kisen avun tarve on suuri, 
esim. auttava puhelin. Pitäi-
si järjestää yhteisiä, kaikille 
avoimia keskustelupiirejä 
minne olisi matala kynnys 
tulla. Seurakunnan luotta-
mushenkilöt voisi olla mu-
kana. Uskon, että tällä työllä 
on tilaus yli puoluerajojen.
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Jari Kaltiainen 

Haluan vaikuttaa lasten 
ja nuorison hyvinvointiin. 
Kerhoja lapsille, partiotyö 
nuorille. Kristillisen arvojen 
opettaminen. Nuorien syr-
jäytymisen ehkäiseminen 
ennalta. Seurakunta mukana 
ihmisten arjessa, lähellä ih-
mistä. Seurakunnan kestäväs-
tä taloudesta huolehtiminen.

Reijo Kortelainen 

Olen 65-vuotias Lieksassa 
syntynyt mies. Minulla on 
kaksi lasta ja kolme lastenlas-
ta. Haluan omalla panoksella-
ni vaikuttaa kotiseurakunnan 
menestykseen. Seurakunnan 
ja kirkon tärkein tehtävä on 
tuoda Jumalan sana ja eri-
tyisesti usko, toivo ja rakkaus 
lähelle ihmisen arkea.

Taisto Lehikoinen 

Kristilliset arvot kunniaan. 
Seurakunta lähellä ihmistä. 
Tehdään työtä uskonnon ja 
isänmaan puolesta yhdessä, 
lapset nuoret ja vanhukset 
mukaan.

Marjo Vallius-Hyt-
tinen
Tärkeää on tehdä yhdessä: 
seurakunta, kunta, yhteisöt, 
oppilaitokset ja yritykset. 
Huolehtia erityisesti lasten ja 
nuorten sekä ikääntyneiden 
hyvinvoinnista. Ennaltaeh-
käisy ja kukaan ei jää yksin. 
Kiinteistöjen monipuolinen ja 
tehokas käyttö. Järkevä talous. 
Ihminen keskiössä.

Kaija Öystilä 

Diakoniatyön tukeminen; 
köyhyys lisääntyy ja tämän 
työn tarve kasvaa. Diakonia 
tukee ihmisten tasa–arvoa. 
Sielunhoito ja kirkon arvois-
ta puhuminen. Seurakunta 
on nähtävä merkittävänä 
toimijana yhteiskunnassam-
me. Yhteinen Toivo ja lähim-
mäisen Rakkaus.  

KRISTILLISTEN  
ARVOJEN PUOLESTA
Seurakunnan tärkein tehtävä on kristillisen sano-
man vieminen lieksalaisille. 

Haluamme, että seurakunta jalkautuu seurakun-
talaisten arkeen menemällä mukaan kansalais-
tapahtumiin ja järjestämällä myös itse kaikille 
avoimia tilaisuuksia. 

Olemme valmiit elvyttämään Saapas-toimintaa 
lasten ja nuorten parissa. Toimintaa tulisi tehdä 
yhdessä nuorisotoimen, muiden seurakuntien, 
yhdistysten ja kotien kanssa. 

Seurakunnan on turvattava resurssit vanhusten 
ja yksinäisten seurakuntalaisten kohtaamiseen. 
Samoin sairaan ja kuolevan ihmisen kohtaamiseen 
on seurakunnalla aina oltava mahdollisuus.

UUTTA LUOVA SEURAKUNTA
Vihreä, uutta luova seurakunta suojelee elämää, on avarakatseinen ja hyväksyy erilaisuutta. 
Kaikkia kohdellaan kunnioittavasti.

Vihreä liturginen väri merkitsee toivoa. Katsomme tulevaisuuteen ja teemme eettisesti 
kestäviä tekoja ja päätöksiä.

Vihreä on myös elämän ja kasvun väri. Suojelemme elämää ja maapalloa. Tehtävämme on 
paitsi viljellä, myös varjella.

Seurakuntamme teoissa välittyy rakkaus lähimmäiseen. Kirkon ovet ovat avoinna kaikille. 
Surevat saavat lohtua ja kaikki saavat olla mukana pyhyyden kokemuksessa.

Vihreä seurakunta osallistuu yhteiskunnalliseen arvokeskusteluun.

SEURAKUNTA-  
DEMARIT
Kirkon vaalitunnus syksyn vaaleissa on uskottu, toivottu, rakastettu.

Toimimme sen kirkon puolesta, jossa ketään ei jätetä yksin, kaikki ihmiset ovat 
samanarvoisia, kirkko on kaikille turvallinen yhteisö, tuemme lähimmäisiä 
lähellä ja kaukana.

Arvomme ovat solidaarisuus, keskinäinen suvaitsevaisuus ja kanssaih-
misen kunnioitus. Jokainen ihminen syntyy arvoltaan ja oikeuksiltaan 
yhdenvertaisena ja ainutlaatuisena yksilönä.

Seurakunnan olemukseen kuuluu, että se sekä toimii paikallisesti, että 
kantaa kansainvälistä vastuuta ja toimii vuorovaikutuksessa muun maail-
man kanssa.

seurakuntavaalit.fi/vaalikone
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Toimituksen osoite
Kirkkoherranvirasto,
Mönninkatu 13
p. 0400 365 575
www.lieksanseurakunta.fi

Päätoimittaja
Lea El Bardi

Toimitussihteeri
Teija Turunen

Sivunvalmistus
PunaMusta Oy
Mikko-Pentti Einari Eronen

Painopaikka
PunaMusta Oy/ Joensuu 2022

Laatikkoaihioita ja pakkaus- ym.  
ohjeita löytyy seurakuntatalolta.

Palautukset 18.11. mennessä,  
ovet ovat auki arkisin klo 9–12.

Joulun Lapsi 
kenkälaatikkolahjoja 
voi taas tuoda seurakuntatalolle 
eteenpäin toimitettaviksi köyhille  

lapsille eri puolilla maailmaa.

RIPARILAULUJEN ILTA
PE 18.11.2022 KLO 18  
LIEKSAN KIRKOSSA

Tule mukaan laulamaan rippikoulululauluja  

vuosien varrelta!

JOULUMIELTÄ LIEKSALAISILLE
Haluatko muistaa jouluna vähä- 
varaista lähimmäistäsi Lieksassa?

Diakoniatyö jakaa avustuksia vähävaraisille 
perheille ja yksineläville lieksalaisille. Lah-
joitukset voivat olla lahjakortteja paikalli-
siin liikkeisiin tai elintarvikekasseja. Myös 

rahalahjoitus on mahdollista, sen voi tehdä 
seurakunnan tilille FI3353430710004008, 

viitteellä jouluavustus.

Lahjakortti tai elintarvikkeet tulee toimittaa  
ma. 12.12. mennessä Lieksan seurakuntaan, 

Mönninkatu 13.

Diakoniatyöltä voi hakea jouluavustusta.  
Avustus haetaan hakemuskaavakkeella, joka 
löytyy seurakunnan kotisivulta (www.lieksan-

seurakunta.fi) diakoniatoimistosta ja kirkkoher-
ranvirastosta. Hakemus tulee toimittaa täytetty-

nä diakoniatoimistoon 12.12. mennessä.

Diakoniatyö tarjoaa jouluaterian vähävaraisille 
lauantaina 10.12. klo 11 Lieksan kirkon takasa-
lissa. Aterialle osallistumisesta ilmoittautumiset 
tulee tehdä 2.12. mennessä diakoniatoimistoon 

p. 0400199808/Arvo tai 0400199809/Merja

Pyhä Jumala, elämämme on sinun käsissäsi.
Emme tiedä, mitä tulevaisuus tuo eteemme. 

Sinun puoleesi me käännymme ja  
huokaamme: 

Ole lähellä meitä, ole turvamme. 

Anna meidän tuntea, että sinä johdat ja  
vahvistat meitä. 

Auta meitä edistämään  
oikeudenmukaisuutta ja työtä,  

joka voi tuoda pysyvän ja todellisen rauhan.  
Sinun on valtakunta, voima ja kunnia. 

Aamen.  

Lokakuussa 2022  
Suomen evankelis-luterilaisen kirkon piispat

Tarjolla iltatee/kahvi
Vapaa pääsy 

Järj. Lieksan seurakunta

Asuuko kellotapulissa 
lepakoita ja millaista on 
nukkua kirkon lattialla?
Mukaan mahtuu 30 lasta.

Ilmoittautuminen  
16.11. mennessä, 
lieksanseurakunta.fi/yölieksa

Netissä voit myös  
halutessasi antaa  
rahalahjan tai pakata 
virtuaalipaketin osoitteessa 
www.joulunlapsi.fi

Pyhäinpäivänä 5.11.
klo 10  Viekin kirkossa messu ja vainajien muistaminen,  
 kirkkokahvit ja arpajaiset.

klo 10  Kolin kirkossa messu ja vainajien muistaminen,   
 kirkkokahvit.

klo 18  Lieksan kirkossa iltakirkko ja vainajien muistaminen.
3–6 -luokkalaisille  
la 26.11. klo 15.00 

–su 27.11. klo 12.00

”Minulla on omat 
suunnitelmani teitä 
varten, sanoo Herra. 

Minun ajatukseni 
ovat rauhan eivätkä 

tuhon ajatuksia: minä 
annan teille tulevai-
suuden ja toivon.” 

(Jeremian kirja 29:11) 


